
 

 

 

28 juni, 2024 

SciBase ingår samarbete med ett större dermatologinätverk i Los 
Angeles, Unified Health, och erhåller en första order. 

STOCKHOLM, SVERIGE, 28 juni 2024 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av 
AI-baserade lösningar för hudsjukdomar meddelar idag att man fortsätter sin expansion i Kalifornien 
genom ett samarbetsavtal med Unified Health. Unified Health har nio kliniker i södra Kalifornien.  

“På Unified Health tror vi på att ge våra patienter den bästa medicinsk vården och tillgång till den mest 
avancerade medicinska tekniken. Vårt erfarna team av kliniker har som mål att leverera den högsta möjliga 
kvaliteten på dermatologisk vård till våra patienter, särskilt när det kommer till tidigast möjliga upptäckt av 
melanom - den dödligaste formen av hudcancer. Av dessa skäl är vi glada över att nu kunna använda 
Nevisense och tror att det kommer att hjälpa oss att förbättra resultaten för våra patienter”, säger Michael 
Lin, MD, Board-Certified Dermatologist och grundare av Unified Health. 

"SciBase och Unified Health har samma mål och gemensamma uppdrag att ge kliniker lösningar för tidig 
upptäckt av melanom som kan leda till förbättrade patientresultat”, säger Pia Renaudin, VD för SciBase. “ Vi 
gläds åt att se fler patienter få tillgång till vår point-of-care-teknik som möjliggör tidigast möjliga upptäckt 
av melanom när det är nästan 100 % botbart”. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Pia Renaudin, VD, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com  
 
Certified Advisor (CA): 
Vator Securities 
Tel: +46 8 580 065 99 
Email: ca@vatorsec.se 
 
Om SciBase  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar AI 
(artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten och 
därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.  
 
Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda liv 
genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.    
 
Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling. 
 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information besök  
www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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